

ST. MONTFORT SCHOOL, PATEL NAGAR

Report on English Handwriting Competition

Handwriting is an essential skill that contributes to effective communication and presentation of written work.

The English Handwriting competition was held on 29 June, 24 which was organised by English club at ST Montfort School, primary wing. The competition aimed to promote and recognise exemplary handwriting skills among students, encouraging them to strive for excellence in written communication.

The competition saw enthusiastic participation from students of class 1 and 2. Participants were judged based on criteria, such as legibility and neatness.

Winners were awarded with certificates.

Nisha Ramchandani

सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल, पटेल नगर, भोपाल

अंग्रेजी लेखन प्रतियोगिता

छात्रों को अध्ययन के साथ-साथ उचित लेखन के लिए प्रोत्साहित करना किसी भी शिक्षा संस्थान का उद्देश्य होता है इसी उद्देश्य को ध्यान में रखते हुए मॉन्टफोर्ट विद्यालय की प्राइमरी शाखा में अंग्रेजी लेखन प्रतियोगिता का आयोजन कक्षा 1 और 2 के विद्यार्थियों के लिए दिनांक 29/06/24 को किया गया। इस प्रतियोगिता के अंतर्गत मुख्य रूप से यह देखा गया कि स्वच्छता के साथ छात्रों ने किस तरह से दिए गए पैराग्राफ को उतारा है तथा अपनी लेखन कला का सार्थक रूप से इस्तेमाल किया है। उसी के आधार पर विजेताओं का चयन किया गया। तथा विजेताओं को सर्टिफिकेट से प्रोत्साहित किया गया।

उमा थोराट